P-3 P214O-4RNM m2 Enderroc d'escala de formigó armat, a mà i amb compressor i càrrega manual de runa sobre
camió o contenidor

81,24 €

(VUITANTA-UN EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

P-4 P214P-E7K1 m3 Enderroc de mur de contenció de formigó armat, amb compressor i càrrega manual i
mecànica de runa sobre camió

357,10 €

(TRES-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB DEU CÈNTIMS)

P-5 P221C-0001 m3 Excavació de rasa i/o pou amb profunditat <1,30m, en qualsevol tipus de terreny, inclosa
roca, presència de serveis i entibació manual de serveis afectats, amb mitjans mecànics i/o
manual i càrrega mecànica del material excavat sobre camió o contenidor i/o deixats a la

[...]

(VINT-I-QUATRE EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-16 P352-MKIP m3 Fonament de Formigó per armar HA - 35 / B / 20 / XC4 + XS3 + XA1 amb una quantitat de
ciment de 350 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.45 abocat amb bomba, armat amb 40 kg/m3
d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades

234,71 €

(DOS-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)

P-17 P354-10EK1 m3 Mur de contenció inclinat curvilini de formigó armat de 3 m d'alçària com a màxim i fins a 30
cm de gruix, de formigó per armar HA - 25 / B / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275
kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb cubilot, armadura AP500 S d'acer en barres
corrugades amb una quantia de 60 kg/m3, malla electrosoldada de barres corrugades d'acer
ME 20x20 cm D:12-12 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 i encofrat industrialitzat per a
murs, vist. Acabat a definir per la D.F. de l'obra.

539,93 €

(CINC-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)

P-18 P354-10EK2 m3 Mur de contenció rectelini inclinat de formigó armat de 3 m d'alçària com a màxim i fins a 30
cm de gruix, de formigó per armar HA - 25 / B / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275
kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb cubilot, armadura AP500 S d'acer en barres
corrugades amb una quantia de 60 kg/m3, malla electrosoldada de barres corrugades d'acer
ME 20x20 cm D:12-12 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 i encofrat industrialitzat per a
murs, vist. Acabat a definir per la D.F. de l'obra.

496,61 €

(QUATRE-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)

P-19 P3Z3-D52S m2 Capa de neteja i anivellament 10 cm de gruix amb Formigó de neteja, amb una dosificació de
150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150
kg/m3/B/20, abocat des de camió

[...]

màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I,
abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. Inclou l'encofrat i
desencofrat si es necessari i la part proporcional de junts de dilatació i retracció cada 5m.

118,03 €

(CENT DIVUIT EUROS AMB TRES CÈNTIMS)

P-27 P9E1-0002 m2 Paviment de lloseta tàctil indicador direccional o advertència, de color groc de 20x20x4 cm,
model segons ordre TMA/851/2021, col·locats amb 3-4 cm de morter de ciment 1:4 amb una
resistència a compressió de 10N/mm2, elaborat i pastat a l'obra amb un control molt

[...]

l'anclatge lateral al mur, amb 6 tacs químics DN12, volandera i femella d'acer inoxidable.
Acabat polit i abrillantat. Inclou tots els materials i treballs necessaris per a la seva execució.
Ha de complir amb el codi d'accessibilitat de Catalunya i la TMA/851/2021.

404,17 €

(QUATRE-CENTS QUATRE EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)

P-30 PB1D-52WO m Passamà d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304) de 43 mm de diàmetre, acabat polit i abrillantat,
amb suport de platines d'acer inoxidable, fixat mecànicament. Inclou tots els materials i
treballs necessaris per a la seva execució.